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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21708012H

2. Data e Regjistrimit 08/05/2012
3. Emri i Subjektit HEP-2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, Tregu 
Ushqimor 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 

materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave 
dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si 
dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te 
buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per 
lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te 
veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte 
ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. 
Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. 
Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
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shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe 
paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje 
te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
berberi. Riparim fotokopje.Tregtim te materialeve 
farmaceutike.
Pëllumbeshë Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2017                Deri: 08/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbeshëLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEP-2012
E-Mail: enxhilala.29@gmail.com  
Telefon: 0684654891  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-764351-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540429-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044FD40E-ED5D-484C-9679-3ECC5346D022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C3673A-CA1E-4B42-BFC6-94BE0DD53049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B7245-5D2B-4F1A-B807-D9F8E3D63779
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818507-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183089-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089918-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Pëllumbeshë Lala, saktësim i kodit ekonomik, 
deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kellezi.mira@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumbeshë Lala")                    
, Nga Data ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("08/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumbeshë Lala")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("08/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176211-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D3F04-C46B-44A9-B290-509CC5DE81A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC22D7-DEBC-40AD-84B6-54BCE55A1C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D6536-EB20-4ABA-BEB8-A341289D200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4338C324-D902-4182-886A-F90F3AABE9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B57C90-F10A-4D5A-B2F2-3847DF010843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61DFB3A-1AC6-4369-8951-2092EE02E8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEE3A91-3839-4ED0-9B30-F7E658890489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E6CF3B-928E-4DB1-95DB-67A2F9C9894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F128D7-CA06-4FC3-B29C-C1C54871F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F128D7-CA06-4FC3-B29C-C1C54871F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30449C0D-3BD6-42B2-861D-FBB030F7CC10
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24.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji.import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike a pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese.Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem a gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale.")          u be            ("Import-
eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. 
Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me 
natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, 
fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203666-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("0686296560")          u be            ("0684654891")         
E-Mail ishte            ("kellezi.mira@gmail.com")          u be            
("enxhilala.29@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe 
lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike 
e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve 
te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem 
me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339903-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807AD57-F2E5-42A9-8614-57DD833DFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807AD57-F2E5-42A9-8614-57DD833DFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C69D1-D909-4EB1-BD50-5A96F554E2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E3041-7544-49C6-98D0-3501AE0AFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591C734-CF45-4539-BE38-6EF02BC1525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591C734-CF45-4539-BE38-6EF02BC1525C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha 
llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe 
makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien 
ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e 
blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, 
materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje.Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per 
lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te 
punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti.Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering.Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374136-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje.Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti.Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering.Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe 
lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike 
e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0CA58-DFC9-4164-847D-3D56022ED70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE097E1-DA06-4E1C-9457-EC62E1EAC9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE097E1-DA06-4E1C-9457-EC62E1EAC9A5


6

vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. 
Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, 
pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te 
veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje 
pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  
ambientesh. Blerje uniforma pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391135-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe 
lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike 
e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, 
vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. 
Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, 
pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te 
veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje 
pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  
ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. 
Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357D55D8-EE7B-411E-A887-30389EA877A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357D55D8-EE7B-411E-A887-30389EA877A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF2EA73-B4EA-4EF2-B177-38C5F05602CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396792-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te te 
gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave 
dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe 
venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e 
mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore 
e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, 
materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra 
per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte 
pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit 
.Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402835-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83BB862-1917-49A4-BFB5-14B3F8848166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495FA61-0493-4F08-93BD-2F2210D59C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495FA61-0493-4F08-93BD-2F2210D59C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6D284F-683A-40FB-AA49-6AE86A12D640
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12.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave 
dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim 
shkumës për shkollat.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha 
llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe 
makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien 
ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e 
blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, 
materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra 
per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte 
pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit 
.Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466664-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D65661B-B939-49A5-947B-0F043298658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D65661B-B939-49A5-947B-0F043298658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB85392-60BF-447D-BE80-6BE55D1C6972
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave 
dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim 
shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza 
per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion 
te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te 
ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  
te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. 
Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule 
natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. 
Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. 
Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. 
Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, 
kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e 
pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i 
mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, 
tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim berberi. Riparim fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0F6A8-C7A1-4CDA-B318-035D84E454B1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524481-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 
pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave 
dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim 
shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza 
per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion 
te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. 
Sherbim berberi. Riparim fotokopje.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te 
te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te 
linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin 
dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e 
mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore 
e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, 
materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra 
per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte 
pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit 
.Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim berberi. Riparim 
fotokopje.Tregtim te materialeve farmaceutike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9167E87F-E263-4FEC-84D2-60ED8381C298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9167E87F-E263-4FEC-84D2-60ED8381C298
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555188-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku hep 2012 viti19.pdf
shenimet shpjeguse hep 2012 viti 2019.pdf
Format raportimi SKK2_hep 2012pasq e performances (3) (2).xlsx
Format raportimi SKK2_hep 2012 (3) (2).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756404-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku hep 2012 vit 2020.pdf
shenime shpjeguese hep 2012 v2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar hep 2020 qkb.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres hep 
2020 qkb.xlsx

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A99F643-835A-489F-B8F0-2057640354BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F8FFE-E05A-48B1-B1B4-E366147C635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F8FFE-E05A-48B1-B1B4-E366147C635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A2D65-9575-441A-BEDC-D70C8E8C6FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A7847-D304-4A45-A2BF-1F181BEF8127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C3C4E-7F00-409E-B4F9-B77722FB81EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C13E20-9263-4961-A798-F6069FFADC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DFDCA4-41C6-448C-8634-9FB06D31E643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E59CD93-2F8D-4033-9528-5F3BED32A466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF78509D-4B81-498B-8113-3FDD5E9963FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99661FE-0643-46D7-9B11-19EC3C9E5BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99661FE-0643-46D7-9B11-19EC3C9E5BA2

